Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO LEILÃO Nº. 01/2020.
O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO/MG, torna público que no dia 30 de janeiro de 2020, às 10:00hs(dez horas),
em hasta pública, o setor de licitações promoverá o LEILÃO Nº 01/2020, tipo maior lance ou oferta, para alienação de
bens inservíveis para a Administração, de acordo com a Lei Federal nº. 8.666/93, com suas posteriores alterações.
Informações complementares na Prefeitura de Dores do Turvo, pelo telefone (32) 3576-1130 ou
email: licitacao@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo/MG, 14 de janeiro de 2020. Higor Moreira Heleno. Leiloeiro
Municipal.

Código Identificador: 22835986409

________________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do terceiro termo aditivo de vigência contratual de 12 (doze) meses
ao contrato nº 002/2018, Processo Licitatório nº 099/2017, Pregão Presencial nº 048/2017; o contrato fica restabelecido o
valor da parcela mensal a ser paga à Contratada, no importe de R$ 54.450,00 (cinquenta e quatro mil quatrocentos e
cinquenta reais). Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de plantões na
área médica aos usuários do Sistema de Saúde, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Data
da assinatura: 30/12/2019. Contratado: KAROLINE MONTEIRO KAIZER - ME. Contratante: Município de Dores do
Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22835987409

________________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do primeiro termo aditivo de vigência contratual de 12 (doze)
meses ao contrato nº 047/2019, Processo licitatório nº 09/2019, Pregão nº 08/2019. Objeto: contratação de empresa
habilitada para a prestação de serviço de transporte escolar, mediante locação de veículo com condutor, fornecimento de
combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de trânsito em vigor. Data da
assinatura: 30/12/2019. Contratado: EDERSON GONÇALVES DA SILVA09738558603. Contratante: Município de
Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22835988409

________________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do primeiro termo aditivo de vigência contratual de 12 (doze)
meses ao contrato nº 050/2019, Processo licitatório nº 09/2019, Pregão nº 08/2019. Objeto: contratação de empresa
habilitada para a prestação de serviço de transporte escolar, mediante locação de veículo com condutor, fornecimento de
combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de trânsito em vigor. Data da
assinatura: 30/12/2019. Contratado: WAGNER ROBERTO DE SOUZA LEMES05173023651. Contratante: Município
de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22835989409

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 231 terça-feira, 14 de janeiro de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________

mailto:licitacao@doresdoturvo.mg.gov.br

________________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do primeiro termo aditivo de vigência contratual de 12 (doze)
meses ao contrato nº 054/2019, Processo licitatório nº 09/2019, Pregão nº 08/2019. Objeto: contratação de empresa
habilitada para a prestação de serviço de transporte escolar, mediante locação de veículo com condutor, fornecimento de
combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de trânsito em vigor. Data da
assinatura: 30/12/2019. Contratado: CARLOS HENRIQUE DA SILVA11920788611. Contratante: Município de Dores
do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22835990409

________________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do primeiro termo aditivo de vigência contratual de 12 (doze)
meses ao contrato nº 055/2019, Processo licitatório nº 09/2019, Pregão nº 08/2019. Objeto: contratação de empresa
habilitada para a prestação de serviço de transporte escolar, mediante locação de veículo com condutor, fornecimento de
combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de trânsito em vigor. Data da
assinatura: 30/12/2019. Contratado: LUCAS DE OLIVEIRA MOREIRA08796544651. Contratante: Município de Dores
do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22835991409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 231 terça-feira, 14 de janeiro de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

		2020-01-14T15:46:32-0200
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142